
UCHWAŁA NR XXIV.186.2017
RADY GMINY POTWORÓW

z dnia   23 listopada  2017 r.

w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod nazwą Samorządowy Klub Dziecięcy 

 Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  9 lit.  h  i  art.  18 ust.2  pkt  15 ustawy z dnia  8 marca  1990 r.
o  samorządzie  gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  2017 r.  poz.  1875),  art.  12  ust.  1  pkt  2  i  ust.  2  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z pózn.zm.), art. 8 ust. 1 
pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dzieckiem w wieku do lat 3 
(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 157)

 Rada Gminy Potworów
uchwala, co następuje:

§ 1.  Tworzy się   z  dniem 1  września  2018 r.  gminną  jednostkę budżetową  pod nazwą 
Samorządowy Klub Dziecięcy  w Długiem z siedzibą w Długiem nr 3, 26 – 414 Potworów, zwanym 
dalej Klubem Dziecięcym.

§ 2.  Obszarem działania Klubu Dziecięcego jest Gmina Potworów.

§ 3.  Klub Dziecięcy będzie wykonywał zadania z zakresu sprawowania opieki nad dziećmi 
zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dzieckiem w wieku do lat 3 dla 30 dzieci.

§ 4.  Klubowi Dziecięcemu przekazuje się mienie  to jest  część nieruchomości gruntowej 
przeznaczonej na plac zabaw wraz z wydzieloną częścią budynku o łącznej powierzchni  409 m2      

na działce oznaczonej nr 181/1

§ 5.  Ustala się statut Klubu Dziecięcego  w Długiem w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów.

§ 7.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 


